

## Auning Blikkenslagerforretning A/S

Vestergade 46 E, 8963 Auning

CVR-nr. 14 23 50 94

## Årsrapport for 2016

27. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23/3 2017



Kaj Dahl Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Auning Blikkenslagerforretning A/S Vestergade 46 E 8963 Auning
	CVR-nr.: 14 23 50 94
	Stiftet: 26. juni 1990
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Dahl Andersen Kaj Dahl Andersen Bent Bonde Kim Kristiansen
<b>Direktionen</b>	Kaj Dahl Andersen
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank Vestergade 1 8963 Auning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive blikkenslager- og vvs-virksomhed, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 1.796.146, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 14.802.573, og en egenkapital på DK 3.750.961.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for 2017 forventes at blive som i 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.215.083</b>	<b>13.647.078</b>
Personaleomkostninger	1	-16.496.771	-11.987.596
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.508	-225.387
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.471.804</b>	<b>1.434.095</b>
Andre finansielle indtægter		75.396	19.890
Andre finansielle omkostninger		-236.523	-191.559
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.310.677</b>	<b>1.262.426</b>
Skat af årets resultat	2	-514.531	-287.280
<b>Årets resultat</b>		<b>1.796.146</b>	<b>975.146</b>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	975.000
Overført resultat		1.796.146	146
		<b>1.796.146</b>	<b>975.146</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.310.975	1.000.713
Indretning af lejede lokaler	80.277	107.035
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.391.252</b>	<b>1.107.748</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.128.233	1.128.233
Deposita	224.148	224.148
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.352.381</b>	<b>1.352.381</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>2.743.633</b>	<b>2.460.129</b>
Varer under fremstilling	1.414.461	1.326.230
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.414.461</b>	<b>1.326.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.076.905	4.199.830
Igangværende arbejder for fremmed regning	3 3.487.456	1.505.194
Tilgodehavende selskabsskat	434.000	0
Andre tilgodehavender	0	20.055
Periodeafgrænsningsposter	492.642	326.952
<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.491.003</b>	<b>6.052.031</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>153.476</b>	<b>1.361.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>12.058.940</b>	<b>8.739.787</b>
<b>Aktiver</b>	<b>14.802.573</b>	<b>11.199.916</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.250.961	1.454.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	975.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3.750.961</b>	<b>2.929.815</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.076.351	561.820
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.076.351</b>	<b>561.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.471.073	2.026.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.772.845	3.144.694
Selskabsskat	0	86.903
Anden gæld	2.731.343	2.377.607
Periodeafgrænsningsposter	0	73.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.975.261</b>	<b>7.708.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>9.975.261</b>	<b>7.708.281</b>
<b>Passiver</b>	<b>14.802.573</b>	<b>11.199.916</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	14.314.978	9.749.047		
Pensioner	1.775.100	1.955.006		
Andre omkostninger til social sikring	250.436	154.872		
Øvrige personaleomkostninger	156.257	128.671		
	<u>16.496.771</u>	<u>11.987.596</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>38</u>	<u>25</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	86.903		
Regulering af udskudt skat	514.531	200.377		
	<u>514.531</u>	<u>287.280</u>		
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder for fremmed regning	38.527.802	12.880.320		
Aconto faktureret	-35.332.502	-11.563.270		
Ikke faktureret arbejder	292.156	188.144		
	<u>3.487.456</u>	<u>1.505.194</u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	1.454.815	975.000	2.929.815
Betalt udbytte	0	0	-975.000	-975.000
Årets resultat	0	1.796.146	0	1.796.146
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>3.250.961</u>	<u>0</u>	<u>3.750.961</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver, igangværende arbejder og skattemæssigt underskud .

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør DKK 8.096.197.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Huslejeaftale udgør årligt DKK 448.284. Opsigelsesvarsel 6 måneder.

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 389.052.

Forfalder i 2017 DKK 172.584

Forfalder i 2018 DKK 130.661

Forfalder i 2019 DKK 48.156

Forfalder i 2020 DKK 31.416

Forfalder i 2021 DKK 5.856

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
